REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

BORDI 1 ADMINISTRIMIT

NrAS3 = Prot Shkodér, mé 23 ™ 2026

VENDIM
Nr.\%3  Daté 23 . 0™ 2026

“PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT Ti UNIVERSITETIT TE SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé", neni 49, pika 1, gérma g) dhe nenin 51, pika 2;
Statuti i USH-s&, neni 36, pika 2 dhe 3; Vendimi i BA nr.114 daté 02.04.2026 "Pér shpalljen e
kandidatit fitues t& konkursit publik pér pozicionin "Administrator i USH-s&"; pas pérfundimit t&
afatit t& ankimimit dhe shprehjes ndaj ankesés s€ paragitur, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e
datés 23.04.2026,

VENDOSI:

1. Emérimin e z.Mark Ndoc Molla né pozicionin e Administratorit t& Universitetit t&

Shkodrés “Luigj Gurakugi”.
5 Nénshkrimi i kontratés s¢ punés me afat t¢ pacaktuar kryhet brenda 7 ditéve nga dalja e

vendimit.

3. Marrédhénict e punés i fillon menjéheré ndérsa marrédhéniet financiare fillojné me
paraqitjen né detyre.

4. Té béhet deklarimi prané Drejtorisé Rajonale 1€ Tatimeve Shkodér pas nénshkrimit t&
kontratés sé punés dhe paragitjes né detyré.

5. Nparkohen Drejtoria Juridike, Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkivés (Sektori i
Burimeve Njerézore) dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit pér t& kryer veprimet
pérkatése.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Krygtaid Bordit t& Administrimit
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Sheshi 2 Prilli, Shkodér, hitp://www.unishk.edu.al in Srlinishk.edu.al




